



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jensengroup 3d ApS

C/O Steen Ulf Jensen, Amager Strandvej 122A, 4. th, 2300 København S

CVR-nr. 41 97 62 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Steen Ulf Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jensengroup 3d ApS
C/O Steen Ulf Jensen
Amager Strandvej 122A, 4. th
2300 København S

CVR-nr.: 41 97 62 76
Stiftet: 23. september 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
4. regnskabsår

Direktion

Steen Ulf Jensen, adm. dir.

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

JensenGroup Media Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at man ikke har fundet opkøbssemner som man har ønsket at forfølge.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har ledelsen truffet beslutning om at likvidere selskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.608	-15.632
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-129
Resultat før skat	-8.608	-15.761
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.608	-15.761
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.608	-15.761
Disponeret i alt	-8.608	-15.761



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>4.828</u>	<u>4.828</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.828</u>	<u>4.828</u>
Likvide beholdninger	<u>18.475</u>	<u>28.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.303</u>	<u>33.161</u>
Aktiver i alt	<u>23.303</u>	<u>33.161</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-30.275	-21.667
Egenkapital i alt	9.725	18.333
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.828	4.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.578	14.828
Gældsforpligtelser i alt	13.578	14.828
Passiver i alt	23.303	33.161



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-5.906	34.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.761	-15.761
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-21.667	18.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.608	-8.608
	40.000	-30.275	9.725



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Der er ingen ansatte i selskabet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>129</u>
	<u>0</u>	<u>129</u>


